
COMUNE DI VALLO DI NERA
Provincia di Perugia

C O P I A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  96   Del  06-12-2017

Oggetto:PRESA D'ATTO SOTTOSCRIZIONE PROTOCOLLO D'INTESA E ACCORDO
MEDIA PARTNERSHIP TRA "EDIZIONI PLEN AIR" E "ASSOCIAZIONE
NAZIONALE CITTA' DEL TARTUFO"

L'anno  duemiladiciassette il giorno  sei del mese di dicembre alle ore 11:00, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle
proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:

   BENEDETTI AGNESE SINDACO P
LAURETI SIMONA VICESINDACO A
MASSARI ANDREA ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.
Assume la presidenza BENEDETTI AGNESE in qualità di SINDACO assistito dal SEGRETARIO
COMUNALE Dott.ssa Isidori Roberta
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad
esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

Il Comune di Vallo di Nera con deliberazione di Consiglio comunale n. 9 del 31.03.2017 è-

diventato  socio dell’Associazione Nazionale Città del  Tartufo



COMUNE DI VALLO DI NERA

L’Associazione Nazionale Città del Tartufo ha avviato un programma di collaborazione con-

la Edizioni Plein Air per la realizzazione di un programma di promozione e visibilità delle
Città del tartufo all’interno della rivista Plein Air e del sito PleinAir.it

RISCONTRATA:
- la necessità di intraprendere azioni di promozione del territorio e dei suoi prodotti tipici
anche a supporto della candidatura Unesco della  “Cerca e cavatura del tartufo in Italia:
conoscenze  e pratiche tradizionali”
- l’opportunità di inserire Vallo di Nera nel circuito di visibilità dei camperisti

TUTTO ciò premesso e considerato,

                  DELIBERA

Prendere atto  del Protocollo di Intesa e accordo media partnership tra Edizioni Plein1.
Air e Associazione Nazionale Città del Tartufo che si allega al presente atto - di cui
costituisce parte integrante e sostanziale-.

Di impegnarsi a promuovere presso gli operatori turistici del territorio l’opportunità2.
di aderire al Club del Plein Air in modo da accogliere gli iscritti di detto Club in
regime di servizi agevolati  e di una scontistica concordata

*******************
Il sottoscritto responsabile del servizio interessato in relazione alla proposta di deliberazione di cui
all’oggetto esprime, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 parere Favorevole sotto il
profilo della regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE
F.to Ricci Alessandra

COMUNE DI VALLO DI NERA - Deliberazione della DELIBERA DI GIUNTA n. 96 del 06-12-2017 - Pag. 2



COMUNE DI VALLO DI NERA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to Isidori Roberta F.to BENEDETTI AGNESE

======================================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi:
dal 09-02-18 al 24-02-18, come prescritto dall'art. 124, comma 1.

[   ] Viene comunicata con lettera n.  del          alla Prefettura.
[X] Viene comunicata, con lettera n. 654 in data 09-02-18, ai signori capigruppo consiliari ai sensi
dell'art. 125.

[   ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile.
[X] Non é soggetta al controllo preventivo di legittimità, a seguito della soppressione del comitato
regionale di controllo disposta con Legge Regionale 30 settembre 2002, n. 16.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Vallo di Nera, lì 09-02-18 F.to RICCI ALESSANDRA
======================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO REPONSABILE
Vallo di Nera, lì 09-02-18 RICCI ALESSANDRA

======================================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E' stata affissa all'Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici giorni
consecutivi: dal 09-02-18 al 24-02-18.

E' divenuta esecutiva il giorno  06-12-17:

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all'albo (art. 134, comma 3).

IL FUNZIONARIO RSPONSABILE
Vallo di Nera, lì                      RICCI ALESSANDRA

COMUNE DI VALLO DI NERA - Deliberazione della DELIBERA DI GIUNTA n. 96 del 06-12-2017 - Pag. 3


